
Agli Atti
Ad amministrazione trasparente

All’Albo
Al sito Web

Oggetto: Decreto di conferimento incarico individuale di tutor – Avviso prot. n. 7271 del
02/12/2024 nell’ambito del Progetto “MARE FUORI CPIA” – FSE – Programma Nazionale
“Scuola e competenze 2021–2027” – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Avviso Pubblico prot.
59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024, 2024-2025 (Piano Estate)

Titolo del Progetto: MARE FUORI CPIA

Codice Progetto: ESO4 6 A4. A-FSEPN-AB-2024-102

CUP Progetto: G94D24001680007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni
Pubbliche" e ss. mm. ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre
2020 n. 166, recante “Regolamento concernente l’organizzazione del
Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che
regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli
incarichi ed impieghi nella P.A.;



VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 72 dell’11 aprile 2024 Piano per la
definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 (c.d.
Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN
Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE)
n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021” VISTO il Programma
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo
plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo
specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al
decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito –
Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate);

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la
realizzazione del suddetto progetto;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la
realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOOGABMI – Registro Ufficiale
U.0059369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/24 e
2024/25, che si inserisce nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo
Specifico ESO4.6 del programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027 (PN Scuola) e degli interventi di cui al citato Decreto n. 72
dell’11/04/2024;

VISTO il proprio progetto “Mare Fuori CPIA” (n. 5027) caricato sulla
piattaforma SIF 2127 in data 29/05/2024

VISTA la nota prot. 832444 del 12/06/2024 che costituisce formale
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla
spesa;

VISTO il programma annuale A.F. 2024 approvato con delibera CDI 186 del
05/02/2024:



VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio del Progetto de quo prot. n. 4077
del 24/06/2024 approvato con delibera CDI 203 del 08/07/2024;

VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto;

VISTO l’avviso prot. n. 7271 del 02/12/2024 di selezione del personale per il
conferimento di n. 6 incarichi individuali (n. 2 ESPERTI FORMATORI, n. 2
TUTOR E n. 2 FIGURE AGGIUNTIVE) nell’ambito del progetto “MARE
FUORI CPIA” – FSE – Programma Nazionale “Scuola e competenze
2021–2027”

CONSIDERATE le candidature pervenute;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n 7664 del 16/12/2024
relativo alle operazioni di comparazione del CV delle candidature
pervenute;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot 7669 del
16/12/2024 pubblicata sul sito web e all’albo in pari data;

CONSIDERATO che alla data del 20/12/2024 non sono pervenuti reclami avverso la
graduatoria di cui sopra

VISTA il proprio decreto di approvazione della graduatoria definitiva e di
aggiudicazione degli incarichi prot. n. 7773 del 20/12/2024 pubblicata
sul sito web e all’albo in pari data;

DISPONE

Art.1 – Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
Art. 2 – di conferire l’incarico di Figura aggiuntiva nell’ambito del progetto “Mare
Fuori CPIA”, modulo “Mare Fuori 2”:
al docente Marino Giuseppe (C.F. MRNGPP70T01A669W)
Art. 3 – Per i compensi si fa riferimento all’Avviso prot. n. 7271 art. 6, pubblicato da
questo istituto in data 02/12/2024;
Art. 4 – Al presente Provvedimento seguirà lettera di incarico.

Pescara, lì 20/12/2024

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Michela Braccia

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD
e norme ad esso connesse)


		2024-12-20T12:39:26+0100
	MICHELA BRACCIA




